РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
  АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08 декабря 2017 года                    с. Износки                                     №  782
О   внесении   изменений   в   постановление

Администрации  МР  «Износковский район»

от 25.12.2013 года № 733   «Об образования

на  территории     муниципального    района

«Износковский  район»    избирательных
участков,  участков  референдумов».

В соответствии  со  статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в Референдуме граждан Российской Федерации» и Законом Калужской области от    28 декабря 2004 года N 7-ОЗ  (ред. от 21.09.2017) "Об установлении границ муниципальных образований, расположенных на территории административно-территориальных единиц "Бабынинский район", "Боровский район", "Дзержинский район", "Жиздринский район", "Жуковский район", "Износковский район", "Козельский район", "Малоярославецкий район", "Мосальский район", "Ферзиковский район", "Хвастовичский район", "Город Калуга", "Город Обнинск", и наделении их статусом городского поселения, сельского поселения, городского округа, муниципального района"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение  к  постановлению администрации МР «Износковский район» от 25.12.2013 года № 733 «Об образовании на  территории муниципального района «Износковский район»   избирательных участков,  участков референдумов»,   изложив его в новой редакции  (прилагается).
            2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Рассвет»

            3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации

МР «Износковский район»

                                                                                                         В.В. Леонов
Приложение
ПЕРЕЧЕНЬ

избирательных участков, участков референдумов   на территории
муниципального района «Износковский район»
Алексеевский избирательный участок, участок референдума №  0801
включает населенные пункты   сельского поселения деревня Алексеевка:

деревни  Алексеевка,   Баланино,   Бурцево,   Воронки,     Вязищи,      Гриднево,  Дерново,
 Доманово,    Дурово,   Криково,    Курганы,     Косьмово,     Кирово,      Лобово,
 Мамоново,    Рудинка, Чернышовка,  железнодорожный разъезд  Ульшино.
Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и помещения для голосования: Калужская область, Износковский район, д. Алексеевка - в помещении  администрации  сельского поселения  деревня Алексеевка.
 Ивановский избирательный участок, участок референдума     № 0802

включает населенные пункты   сельского поселения деревня Ивановское:

деревни  Ивановское, Агафьино, Буканово, Гриденки, Захарово, Малиновка, Савино,
Собакино, Угрюмово, Челищево, Туровка.
Место нахождение участковой избирательной комиссии: Калужская область, Износковский район, д. Ивановское, Центральная, д. 5 (помещение администрации МО СП д. Ивановское),

помещения для голосования: Калужская область, Износковский район, д. Ивановское, ул. Центральная д.5 помещение  МОУ Ивановская ООШ.

Извольский избирательный участок, участок референдума   № 0803
включает населенные пункты   сельского поселения село Извольск:

село    Извольск, деревни Агарыши,  Колодези, Ровни,  Семеновское
Место нахождение участковой избирательной комиссии: Калужская область, Износковский район, с. Извольск, Окружная, д. 5 (помещение администрации МО СП с. Извольск),

помещения для голосования: Калужская область, Износковский район, с. Извольск, ул.Окружная, д.5  помещение  МОУ Извольская ООШ .

Износковский избирательный участок, участок референдума № 0804

включает населенные пункты   сельского поселения село Износки:

село    Износки, деревни Алешня,  Волынцы,  Горбатово,  Даниловка, Дороховая, Ефаново, Зубово, Мусино, Носово, Сигово, Тетево, Торфяная, Уколово, Черемошня, Шатрищи
Место нахождение участковой избирательной комиссии: Калужская область, Износковский район, с. Износки, ул.Ленина, д. 27

помещения для голосования: Калужская область, Износковский район, с.Износки, ул.40 лет Октября, д.9, помещение МОУ Износковская средняя общеобразовательная  школа.
Льнозаводский избирательный участок, участок референдума № 0805
включает населенные пункты   сельского поселения деревня Льнозавод:
село Льнозавод, деревни: Аксеново,  Булатово, Ворсобино, Гамзюки,   Городенки,  Жизненные Волны,  Кошняки,  Красная Звезда,    Кукушкино,     Леоново,   Образцово, Паново,  Пелагеино,    Поджаровка,  Самсонцево,    имени Карла Маркса,  Трушонки, Железнодорожный разъезд Кошняки.
Место нахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:
Калужская область, Износковский район, с. Льнозавод, ул.Центральная,д.8 в помещении администрации сельского поселения  село Льнозавод.
Михалевский избирательный участок, участок референдума   № 0806

включает населенные пункты   сельского поселения деревня Михали:

деревни Михали,  Возжихино,  Козлаково,  Межетчина,  Михайловское,  Орлово,  Раево,  Рябики,  Лысково
Место нахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:
Калужская область, Износковский район, д. Михали, д.48  в помещении администрации сельского поселения  деревня Михали.
Мятлевский избирательный участок, участок референдума  № 0807

включает населенные пункты   сельского поселения «Поселок Мятлево»:

поселок Мятлево, деревни Фотьяново, Гришино,  Клины, Кононово , Пушкино,  Самородка,  Степанчики, Шестово,  Юдинка,  Запрудная,  Айдарово,  Богданово, хутор Дубки.
Место нахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:
Калужская область, Износковский район, п.Мятлево, ул.Интернациональная, д.61 здание администрации сельского поселения  «Поселок Мятлево»
Ореховенский избирательный участок, участок референдума  №  0808

включает населенные пункты   сельского поселения деревня Ореховня:

деревни: Ореховня, Дряблово,  Игумново,  Кузнецово,  Луткино, Новые Клины, Семеновское, Пронькино .
Место нахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:
Калужская область, Износковский район, д. Ореховня, ул.Новая, д.1 помещение  администрации сельского поселения деревня Ореховня.
Хвощевский избирательный участок, участок референдума № 0809

включает населенные пункты   сельского поселения деревня Хвощи:

деревни Хвощи,  Большое Семеновское,  Горки,  Морозово,  Мочалки,  Пенязи,  Хмелевка,  Калиновка,  Семеновское
Место нахождение участковой избирательной комиссии: Калужская область, Износковский район, д. Хвощи, Мира, д. 2 (помещение администрации МО СП д. Хвощи),

помещения для голосования: Калужская область, Износковский район, д. Хвощи, ул. Центральная д.3 помещение  МКОУ «Средняя общеобразовательная школа» д.Хвощи.

Шанско-Заводский избирательный участок, участок референдума № 0810

включает населенные пункты   сельского поселения село Шанский Завод:

село    Шанский Завод, деревни: Антупово, Бабино, Бизяево, Гиреево, Ивлево, Никулино,
Павлищево, Ростово, Смелый, Становое, Терехово, Фокино, Шевнево,  Грибаново.
Место нахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:
Калужская область, Износковский район, с. Шанский Завод, ул.Центральная д.7 помещение администрации  МО СП с. Шанский Завод.